
Manuál pro žadatele 
o nadační příspěvek v roce 2024

Žádost o nadační příspěvek 2024 se nevztahuje k žádnému vypsanému grantu Nadace Tipsport v roce 2024. 
Následující žádost se řeší individuálně a lze ji podat až na základě dohody s Nadací Tipsport! 

Po odeslání žádosti nás prosím informujte na email: info@nadacetipsport.cz

mailto:nadace@tipsport.cz
mailto:nadace@tipsport.cz


PŘIHLÁŠENÍ DO SYSTÉMU GRANTYS 

https://www.nadacetipsport.grantys.cz/

 

https://www.nadacetipsport.grantys.cz/


PŘIHLÁŠENÍ SUBJEKTU 
(s tímto subjektem bude podepsána smlouva)

 



VYTVOŘENÍ SUBJEKTU 
(s tímto subjektem bude podepsána smlouva)

Fyzická osoba vyplní rodné číslo                       Právnická osoba vyplní IČ organizace

Pokud se objeví Tento subjekt s rodným číslem / IČ není evidován pokračujete kliknutím na Vytvořit subjekt



VYPLNĚNÍ  MŮJ SUBJEKT – ZÁKLADNÍ INFORMACE

   

Vyplnit povinná pole označená červenou hvězdičkou (nezapomenout vždy uložit změny). 
Dále Bankovní účty, Adresy (sídlo, provozovna aj.), ostatní nepovinné.



VÝZVY – Žádost o nadační příspěvek 2024

   

V horním menu v odkazu Výzvy zvolit Žádost o nadační příspěvek 2024.
Ostatní výzvy (kromě stipendií) se vztahují ke grantům, ke kterým se informace dozvíte našem webu www.nadacetipsport.cz



ŽÁDOST VYPLNĚNÍ – NOVÁ ŽÁDOST
 

   

V žádosti jsou povinná pole označena červenou hvězdičkou. 
Datum zahájení a ukončení, od kdy do kdy bude váš projekt trvat. Po vyplnění potvrdit Uložit žádost.



ŽÁDOST VYPLNĚNÍ – ROZŠIŘUJÍCÍ INFORMACE
 

   

V žádosti jsou povinná pole označena červenou hvězdičkou.  
Žádost prosím vyplňujte pečlivě, stručně, avšak výstižně. Děkujeme. :)



ŽÁDOST VYPLNĚNÍ – ROZPOČET
 

   

Položky do rozpočtu přidáváte pomocí tlačítka Přidat kategorii, následně Přidat položku. 

                                            Viz náhled - kategorie: Materiál náklady, položka: popis co potřebujete zařídit.
Nová položka: povinná pole označeny červenou hvězdičkou, do kolonky Komentář sdělíte např. cenu za 1 ks, počet ks celkem.



ŽÁDOST VYPLNĚNÍ – PŘÍLOHY ŽÁDOSTI
 

   

          
   Přílohy k  žádosti nám vložíte přes odkaz Soubory.  

Přílohy doporučujeme: fotografie, výpis z požadovaného rejstříku, výroční zpráva organizace, prezentace nebo letáček / plakát
k vašemu projektu, fotografie týmu nebo místa / předmětu.



ŽÁDOST ODESLÁNÍ
 

   

       
   Žádost nám odešlete pomocí tlačítka v levém menu Odeslat žádost.  Po odeslání žádosti nám napište na: info@nadacetipsport.cz
 
Nezapomínejte si žádost průběžně ukládat Uložit změny. Žádost si můžete uložit a po opětovném přihlášení pokračovat v jejím 
vyplnění. Svou uloženou žádost najdete v horním menu odkaz Projekty a pomocí tlačítka Upravit se vracíte ke své žádosti. V levé dolní 
části máte ukazatel kolik procent žádostí máte vyplněno. Pokud neukazuje 100% není vše vyplněno, např. povinná otázka, rozpočet.

mailto:info@nadacetipsport.cz


ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 
 

   

         
        Do 14 dní po skončení vašeho projektu nám zašlete vyúčtování = Závěrečná zpráva. K dispozici v odkaze Zprávy. 

V tomto odkaze Závěrečnou zprávu naleznete. Povinné přílohy Závěrečné zprávy jsou následující:
 - vyúčtování celé částky nadačního příspěvku tj. faktury / doklady nebo účetní sjetina (neakceptujeme pouze ve formě excel 
   tabulky s  uvedením nákladů za jednotlivé položky) 
-  fotodokumentace (min. 5 – 10 fotografií).



Děkujeme za pozornost a těšíme se na spolupráci!
Hezký den přeje tým Nadace Tipsport

V případě dotazů nebo problémů s vyplněním žádosti pište Martině na email: martina.piskytlova@nadacetipsport.cz


	Rok 2020
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13


